Муниципальное образование Магдагачинского муниципального района

Амурской области

Муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

12.04.2023 г                                 п. Магдагачи                                              № 204

Об итогах проведения районного

конкурса поделок из

бросового материала

«Звездное небо»

В целях создания условий для развития творческого потенциала всех

участников образовательного процесса в рамках культурно - образовательного

пространства ДОО, приобщению детей к творчеству, содействию укреплению

связи с семьями воспитанников с 01 апреля по 12 апреля 2023 года был проведен

районный конкурс поделок из бросового материала «Звездное небо». В конкурсе

приняли участие дошкольные организации района: МДОАУ детский сад

«Сказка» п. Магдагачи, детский сад № 239 ОАО «РЖД» п. Ушумун, детский сад

№ 241 ОАО «РЖД» с. Тыгда, дошкольные группы МОБУ Гонжинской,

Дактуйской, Сивакской, Тыгдинской СОШ, МОКУ Гудачинской ООШ.

Жюри отметило соответствие темы конкурса, красочность, оригинальность

замысла, совместная работа взрослого и ребенка, а также творческий подход к

выполнению работы.

На основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотой управления образования администрации

Магдагачинского района.

I возрастная группа: воспитанники 2-4 года

за 1 место:

- Чернева Семена, воспитанника дошкольной группы МОКУ Гудачинской

ООШ;

- Качкину Еву, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с. Тыгда;

- Зерниткову Мирославу, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с.

Тыгда;

- Попкову Викторию, воспитанницу МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Прокопьева Матвея, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи.

за 2 место:

- Терукова Захара, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Турову Диану, воспитанницу дошкольной группы МОКУ Гудачинской

ООШ;

- Попряга Софию, воспитанницу МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Семенец Александра, воспитанника дошкольной группы МОБУ Сивакской

СОШ;

- Донникова Фёдора, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Турсунову Ферузу, воспитанницу МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

за 3 место:

- Дзех Мирославу, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Гонжинской

СОШ;

- Ворошилова Богдана, воспитанника дошкольной группы МОКУ

Гудачинской СОШ;

- Нижникова Дмитрия, воспитанника дошкольной группы МОБУ

Дактуйской СОШ;

- Золотовскую Валерию, воспитанницу детского сада № 239 ОАО «РЖД» п.

Ушумун;

- Першину Софью, воспитанницу детского сада № 239 ОАО «РЖД» п.

Ушумун;

- Гордиенко Матвея, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Чердакову Таисию, воспитанницу МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Черепанова Константина, воспитанника дошкольной группы МОБУ

Сивакской СОШ;

- Нестерову Милену, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской

СОШ;

- Стукун Ярослава, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи.

II возрастная группа: воспитанники 5-7 лет

за 1 место:

- Шкуропацкую Екатерину, воспитанницу дошкольной группы МОБУ

Дактуйской СОШ;

- Быкадорову Валерию, воспитанницу детского сада № 239 ОАО «РЖД» п.

Ушумун;

- Немкина Евгения, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Мамутина Никиту, воспитанника дошкольной группы МОБУ Тыгдинской

СОШ имени Т.А. Бояринцева.

за 2 место:

- Давидюк Софью, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Гонжинской

СОШ;

- Кузьмину Полину, воспитанницу дошкольной группы МОКУ Гудачинской

ООШ;

- Назарова Степана, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи.

- Ткач Александра, воспитанника дошкольной группы МОБУ Тыгдинской

СОШ имени Т.А. Бояринцева;

- Аникеева Руслана, воспитанника дошкольной группы МОБУ Сивакской

СОШ.

за 3 место:

- Смирнова Илью, воспитанника дошкольной группы МОБУ Дактуйской

СОШ;

- Зайченко Алису, воспитанницу детского сада № 239 ОАО «РЖД» п.

Ушумун;

- Титову Софию, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с. Тыгда;

- Волхонскую Дарью, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской

СОШ;

- Черепанову Карину, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Сивакской

СОШ;

- Швецова Ивана, воспитанника дошкольной группы МОБУ Сивакской

СОШ;

- Батаева Виктора, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Котельникову Арину, воспитанницу дошкольной группы МОБУ

Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева.

2. Наградить грамотой управления образования администрации

Магдагачинского района за активное участие

- Радченко Руслану, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Дактуйской

СОШ;

- Ялымбаеву Милану, воспитанницу дошкольной группы МОБУ Дактуйской

СОШ;

- Подрез Анастасию, воспитанницу детского сада № 239 ОАО «РЖД» п.

Ушумун;

- Золотуеву Аделину, воспитанницу детского сада № 239 ОАО «РЖД» п.

Ушумун;

- Легошину Валерию, воспитанницу детского сада № 241 ОАО «РЖД» с.

Тыгда;

- Писарева Егора, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи;

- Шубина Родиона, воспитанника МДОАУ детский сад «Сказка» п.

Магдагачи.

     3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» А.В. Лазареву.

Исполняющий

обязанности директора

МКУ «Управление

образования

администрации МР»

                  О.Ю. Грекова